

Dodavatel:
AKR1 s.r.o.
Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4
Příjemce:
VZ 684804 Prostějov, Letecká 1, 79601
Prostějov

OBJEDNÁVKA Čj. MO 104449/2019-684804

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
P.č.	Stroje	Typový název a příčky sacenné dodavatelem - osazení	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapeta)	Množství Jednotek (kapeta)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Osazení, zda jde o originál ("O") nebo Nové ("N") nebo repas ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zaokrouhlení	DPH ("L" - "K")
1	HP LaserJet Pro 400 MFP M426 fdn	CF226X	Bk	str		1 334,80 Kč	1 615,11 Kč	R	12	16 017,60 Kč	19 381,30 Kč	3 363,70 Kč
2	HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn	CF410X	Bk	str		1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	R	4	5 452,00 Kč	6 596,92 Kč	1 144,92 Kč
3	HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn	CF411X	C	str		1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	R	4	5 452,00 Kč	6 596,92 Kč	1 144,92 Kč
4	HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn	CF412X	Y	str		1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	R	4	5 452,00 Kč	6 596,92 Kč	1 144,92 Kč
5	HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn	CF413X	M	str		1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	R	4	5 452,00 Kč	6 596,92 Kč	1 144,92 Kč
6	OKI B 432	4S807111	Bk	str		1 707,98 Kč	2 066,66 Kč	R	14	23 911,72 Kč	28 933,18 Kč	5 021,46 Kč
7	Obrazový válec OKI B411, 431, 432,	44574302	Bk	str		1 343,26 Kč	1 625,34 Kč	R	4	5 373,04 Kč	6 501,38 Kč	1 128,34 Kč
8	Brother MFC-J6920DW	LC129XLBK	Bk	str		65,80 Kč	79,62 Kč	R	4	263,20 Kč	318,47 Kč	55,27 Kč
9	Brother MFC-J6920DW	LC125XLRBWP	CMY	str		197,40 Kč	238,85 Kč	R	4	789,60 Kč	955,42 Kč	165,82 Kč
Objednávka celkem:										68 163,16 Kč	82 477,43 Kč	14 314,27 Kč

Pověřená osoba (objednatel): Telefon:	Martin Beňal tel. 973 411 829, 606 604 695
Podpis velitele Sehvalují:	oplk. MUDr. Vladimír Uherek 17 06. 2019

Potvrzení objednávky Podpis prodávajícího	12.06.2019 AKR1 s.r.o. Svatoslavova 589/9 140 00 Praha 4 IČ: 2819 DIČ: CZ28
--	---